АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016                                                                                                № 482
                                                         с. Поспелиха

О создании  комиссии  по отбору заявок субъектов малого и среднего
предпринимательства, претендующих на государственную поддержку

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 22.09.2014 №430 «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов в целях поддержки мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», постановлением Администрации Алтайского края от 05.07.2016 №221 «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 22.09.2014 №430», постановлением Администрации Поспелихинского района от 11.12.2015 №949 «Об утверждении муниципальной программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Поспелихинского района на 2014-2016 годы» с изменениями и дополнениями, ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Создать комиссию по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на государственную поддержку,
в следующем составе:
	Башмаков И.А.
Кузнецова Ю.А.

	- глава Администрации района, председатель комиссии;

- главный специалист отдела по социально-экономическому развитию    Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Головина Г.Г.
Иванова Е.А.

Малахова С.В.
Искрин Н.П.
Янцен О.Н.

	- начальник отдела по социально-экономическому  развитию Администрации района

- начальник юридического отдела Администрации района;

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- председатель Общественного совета по развитию предпринимательства в  районе, директор ООО «НОМЕ ПЛАСТ» (по согласованию);

- заместитель главы Администрации района, председатель   комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии.

	2. Постановление Администрации Поспелихинского района от 02.11.2015 №764 «О создании комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на государственную поддержку», считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района О.Н. Янцен

Глава Администрации района                                                       И.А. Башмаков
Подготовил
главный специалист отдела

по социально-экономическому

развитию Администрации района                                               Ю.А. Кузнецова

___________

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

Администрации района                                                                   О.Н. Янцен

___________

Начальник отдела по социально-

экономическому развитию

Администрации района                                                                  Г.Г. Головина

___________

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                 Е.А. Иванова

___________

Управляющий делами

Администрации района                                                                  Т.Н. Гилева
___________

Послано: в дело, отдел по социально-экономическому развитию-3, Ивановой Е.А., Искрину Н.П., Малаховой С.В.